ПЕРВОУРАЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ПАРК НОВОЙ КУЛЬТУРЫ»

                                                                    ПРИКАЗ

«15» января 2025 г.                                                                                                   № 4

                                                               г. Первоуральск

Об утверждении размера стоимости входного билета

на территорию подразделения «Минизоопарк»

В связи с существенным увеличением размера затрат на оказание платной услуги

за период с 2016 по 2025 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер стоимости входного билета на территорию

подразделения «Минизоопарк»:

Посещение мини-зоопарка

детский билет 130,00 Не облагается НДС

взрослый билет 180,00 Не облагается НДС

2. Ввести в действие новую стоимость входного билета, указанную в пункте 1

настоящего приказа, с «01» февраля 2025 г.

3. Предоставлять льготы при приобретении входного билета согласно

требованиям «Порядка предоставления льгот на платные услуги (работы), оказываемые

муниципальными учреждениями культуры муниципального округа Первоуральск»,

утвержденного постановлением Администрации муниципального округа Первоуральск

№87 от 15.01.2025 г. «Об утверждении Порядков, регулирующих взимание платы за

услуги (выполняемые работы), относящиеся к основным видам деятельности

муниципальных учреждений, подведомственных Администрации муниципального

округа Первоуральск для граждан и юридических лиц, оказываемые им сверх

установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных

федеральными законами в пределах установленного муниципального задания».

4. Ведущему специалисту по общим вопросам Колосовой А.А. довести

настоящий приказ до всех заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 И.О. Директора ПМКУК «Парк новой культуры»      М.Э. Буслова